
Kraków, 23.05.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dot. sprawy:  28/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy kontrastów wpłynęły pytania. Treść 
pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 
 
Pytanie 1  
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego 
preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odpowiedź: Nie wyceniać. 
 
 
Pytanie 2  
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po 
przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?  
Odpowiedź: Nie.  
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub 
kapsułki lub drażetki i odwrotnie?  
Odpowiedź: Nie dotyczy.  
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-
strzykawki i odwrotnie? 
Odpowiedź: Nie dotyczy.  
 
Pytanie 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem 
zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)  
Odpowiedź: Nie dotyczy.  
 
Pytanie 6   
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na 
rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także 
w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod 
względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do 
dwóch miejsc po przecinku)?  
Odpowiedź: Nie dotyczy.   
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie 
tylko takie produkty są dostępne na rynku. 
Odpowiedź: Nie dotyczy.  
 
Pytanie 8 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz 2  wyrazi zgodę na zaoferowanie kontrastu pakowanego x 10 fiolek w ilości 1 

opak, oraz podanie ceny jedn netto za opakowanie handlowe? Kontrast zarejestrowany i sprzedawany w opakowaniu 

x 10 szt, nie ma możliwości zakupu mniejszych opakowań. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 9 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz 2 wyrazi zgodę na wycenę kontrastu w butelkach 50ml? Kontrast dostępny w 

opakowaniu x 10 butelek 50ml. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza butelki za fiolki, pojemność określona w SWZ – 50 ml.  

 



Pytanie 10 

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie kontrastu pakowanego x 10 butelek w ilości 2 

opakowań, oraz podanie ceny jedn netto za opakowanie handlowe? Kontrast zarejestrowany i sprzedawany w 

opakowaniu x 10 szt, nie ma możliwości zakupu mniejszych opakowań. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 11 

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie kontrastu pakowanego x 10 butelek w ilości 2 

opakowań, oraz podanie ceny jedn netto za opakowanie handlowe? Kontrast zarejestrowany i sprzedawany w 

opakowaniu x 10 szt, nie ma możliwości zakupu mniejszych opakowań. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 12 

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 2 dopuści do wyceny kontrast acidum gadotericum 279,32mg/ml o pojemności 

50 ml pakowany x 10 butelek w ilości 10opak oraz podanie ceny jedn netto za opakowanie handlowe? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojemności 50 ml, natomiast dopuszcza podanie ceny za 10 

butelek w ilości 10 opak. oraz podanie ceny jedn. netto za opakowanie handlowe.  

Pytanie 13 

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz 1 dopuści do wyceny kontrast acidum gadotericum 279,32mg/ml pakowany x 10 

fiolek w ilości 10opak oraz podanie ceny jedn netto za opakowanie handlowe?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 14  

Pytanie do pakietu 7: 

Czy Zamawiający wymaga, aby wymieniony w pakiecie 7 poz. 2 preparat Acidum gadotericum 279,32 mg/ml a 60 ml 

posiadał wskazania do wielokrotnego użycia oraz stabilność fizyko-chemiczną przez 48 godz. po pierwszym użyciu, 

potwierdzone w Charakterystyce Produktu Leczniczego. ? 

Uzasadnienie: W przypadku braku potwierdzenia możliwości wielokrotnego użycia i stabilności fizyko – chemicznej 

produktu, po przekłuciu gumowego korka niezbędne jest wyrzucenie pozostałej zawartości butelki po jednorazowym 

użyciu, a to naraża Zamawiającego na straty kontrastu powodując znaczne straty finansowe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.  

 

 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych  

Zuzanna Koryzma  


		2024-05-23T11:44:08+0000
	Not specified




